בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 33444-10-22 מדינת ישראל נ' ווסה(עציר)

בפני כבוד השופטת שוש שטרית
המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב
נגד ע"י ב"כ עוה"ד חננאל שקלאר
הנאשם חיים ווסה (עציר) - הובא ע"י שב"ס
ע"י ב"כ עוה"ד מוסטפא נאסר

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשע הנאשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; פציעה, עבירה לפי סעיף 334 בחוק.

עובדות כתב אישום מתוקן

1. על פי העובדות, ביום 15.10.2022, סמוך לשעה 15:00, בעת שהמתלונן הלך ברחוב משה שרת בבאר שבע, הגיע הנאשם כשהוא בגילופין והחל לקלל את המתלונן ללא כל סיבה, ובתגובה לכך החל המתלונן לקלל את הנאשם חזרה.

ג. 2 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך 6,000 ₪ למתלונן אשר ישולם תוך 60 ימים מיום שחרורו מהמאסר אחרת יישא הפרשי ריבית והצמדה כחוק.

זכות הערעור הודעה.

ניתן היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, במעמד הצדדים.